
-r.eflt 
Registrada na Coordenadoria d/inanças  e Recursos u 
Casa de Leis na data supra. / 

MARCIO ':ERTO PINTODA SILVA 
e 

os e afixada no Quadro de Editais desta 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 59 / 2017 

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

- CONVOCAR, a partir do dia 01 de abril de 2017, os Srs. 

abaixo relacionados, ocupante dos Cargos em comissão de ASSESSOR 

LEGISLATIVO NIVEL 1, para o cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de 

trabalho. 

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a 

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor. 

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Nome RG no CPF no 

BRUNA 	CAROLINE 

SOARES 

45.857.106-4 366.617.858-88 

VICENTE FAUSTO DA 

S. FILHO 

27.248.732-6 254.929.028-30 

CLÉRICE J.DO PRADO 
SANTOS 

27.248.732-6 254.929.028-30 

Câmara Municipal, 03 de abril de 2017. 


